
~JtJC 3-ln'l< . ,

'Ę f Kr H J( Om'  QWczAnsk|

2 2. LUI 21117

ZARZĄDZENIE nr
PREZYDE A IÅSTA GLIWICE. - ašłwl”z ma . . ..... 2017r.

w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym Górnośłąskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju Spółka
2 ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku
z Uchwałą Rady Miasta Gliwicach Nr XXIII/570/2017 z dnia 9 lutego 2017r. w sprawie
wyrażenia zgody na wniesienie przez miasto Gliwice wkładu niepieniężnego do
Górnośłąskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Gliwicach,

zarządza się, co następuje:

§1. 1). Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Górnośląskiej
Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. 2 o. 0. w Gliwicach 16 236 (słownie: szesnaście
tysięcy dwieście trzydzieści sześć) udziałów po 875,00 zł. (słownie: osiemset
siedemdziesiąt pięć złotych) każdy, o łącznej wartości 14 206 500,00 zł (słownie:
czternaści milionów dwieście sześć tysięcy pięćset złotych).

2). Udziały, o których mowa w punkcie 1 pokryć wkładem niepieniężnym w postaci prawa
własności nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 221/2, obręb Bojkowskie
Pola zapisanej w księdze wieczystej nr GL1G/00134014/6, o powierzchni 418 271 ma,
zabudowanej budowlami o łącznej wartości 14 206 537,00 zł (słownie: czternaści
milionów dwieście sześć tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych) szczegółowo
wyszczególnionyrni w operacie szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę
majątkowego.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego
oraz Prezesowi Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju Spółka 2 ograniczoną
odpowiedzialnością w Gliwicach.

§3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Panu Piotrowi Wieczorkowi -
I Zastępcy Prezydenta Miasta Gliwice.

§4. 1). Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gliwice.

2). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastebf ,, la ł.»l._=,¿¬-pr

302' -Vleczorei


